
 
 
  
                              

 

BSG Sportangebote 
 

Turnen    Pfrundmatthalle Reinach 

 

Montag 

 

19.00 - 20.00 Uhr  Allrounder   Kontakt: Gisela Girsberger 

        Telefon: 079 687 96 27 

        E-mail: gisela.girsberger@bsgreinach.ch 

 

19.00 - 20.00 Uhr  Fitness    Kontakt: Nicole Weber 

        Telefon: 079 305 20 36 

        E-mail: nicole.weber@bsgreinach.ch 

 

19.00 - 20.00 Uhr  Teamsport 1   Kontakt: Carolyn Fischer 

        Telefon: 076 475 00 09 

        E-mail: maegi.leu@bsgreinach.ch 

 

20.00 - 21.00 Uhr  Teamsport 2   Kontakt: Silvia Mårtensson 

        Telefon: 078 790 66 18 

        E-mail: silvia.martensson@bsgreinach.ch 

 

Turnen/Tanzen/Fussball Turnhalle Schürmatt Zetzwil 

    

16.00 – 17.00 Uhr   "Kids" Schürmatt  Kontakt: Sandra Ziswiler 

Donnerstag       Telefon: 079 851 80 19 

        E-Mail sandra.ziswiler@bsgreinach.ch 

 

17.00 – 18.00 

Montag   Tanzen    Kontakt: Monika Geisser 

        Telefon 078 637 43 37 

        E-Mail monika.geisser@bsgreinach.ch 

 

18.30 – 19.30   Fussball   Kontakt: Arben Rashiti 

        Telefon 076 594 70 59 

        Email: arben.rashiti@bsgreinach.ch 

 

Schwimmen   Hallenbad Menziken 

 

19.00  - 21.00 Uhr  Schwimmer   Kontakt: Samuel Nurmi 

        Telefon: 076 481 45 47 

        E-mail: samuel.nurmi@bsgreinach.ch 

 

Freitag 2. und 4. plus ggf. 5. Freitag im Monat 

gemäss sep.  Schwimmplan 


